MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO 131113LICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N°1549, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2017.

Altera o art. 10 da Portaria n.° 1510, de 6 de
dezembro de 2017, que designa Membros
do MPDFT para, no período de 07/01/2018
a 17/02/2018, oficiarem como membros
titulares no Plantão de l a Instância do
MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2
75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 1510, de 6 de dezembro de 2017, que designa Membros
do MPDFT para, no período de 07/01/2018 a 17/02/2018, oficiarem como membros
titulares, no Plantão de P Instância do MPDFT, referente aos períodos de 28/01/18 a
30/01/18 e 31/01/18 a 03/0 2/ 18, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1°(...)

MEMBROS PERÍODO

- DENISE SANKIEVICZ i 21 -

- GEORGES CARLOS FREDDERICO MOREIRA SEIGNEUR (1 Xt; ,

- LENILSON FERREIRA MORGADO t i -1

- FLÁVIO MAIA PIMENTA (1 - 21

28/01/18 A 30/01/18

- DANIELA ALBUQUERQUE MARQUES (192)

- RODOLFO CUNHA SALLES 1631

- DENISE ROCHA MENDES COSTA (176)

- ANDRÉ LUIZ PEREIRA DO LAGO CESAR ( . 1 -75)

31/01/18 A 03/02/18

Dê-se edema, cl.):Ippra-se e publique-se.
\

LEONAID10-2ROSCOE BESSA

tt,PortrelAPLANTA0 DE 1.  INSTANCIA 2018101 tanciro Alt." Plant r,  I I notinela 'Dais r Andra Lutz I o.dor

e.0.6
Publicada etn s l 12. I

Esta cópia confere com o original

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.191, 18 DE DEZEMBRO DE 2017.